Dicti Albertus et Laurencius eius filius hereditarium censum (dg: censum) XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de quadam pecia terre sita in parochia de Scijnle in manso quondam Johannis dicti Tekens Sone contigue iuxta hereditatem Godefridi dicti Scolleken venditum dicto Laurencio Kersmaker a Johanne filio quondam Arnoldi filii Marcelii commorante in Scijnle et quem censum dicti Albertus et Laurencius eius filius nunc ad se spectare dicebant atque hereditarium censum XX^{ti} solidorum dicte monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam bonario prati sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Tekens (dg: Heove) Soens Hoeve inter hereditatem Ghibonis dicti die Brune ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici filii Elije ex alio atque ex sex lopinatis terre ordeacee sitis in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Henrici ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Beke filii naturalis domini Arnoldi de Beke presbitri ex alio venditum dicto Alberto a Johanne filio Delijane de Scijnle prout in litteris hereditarie supportaverunt magistro Wolphardo de Ghiessen (dg: promittentes) cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte sui et dicti Laurencii Kersmaker et quorumcumque heredum dictorum Alberti et Laurencii deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 065r 07 za 01-08-1383.

Johannes Cnoep en Gerardus van Berkel beloofden aan Philippus Jozollo etc 48 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 30+30+31+11=102 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Cnoep et Gerardus de Berkel promiserunt Philippo Jozollo etc XLVIII aude scilde Francie ad Martini proxime persolvendos sub pena II. Testes Lonijts et Wellen datum in vincula Petri.

BP 1177 f 065r 08 za 01-08-1383.

Lucas van de Kelder en Gerardus van Berkel beloofden aan Philippus Jozollo etc 80 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 30+30+31+11=102 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Lucas de Penu et Gerardus de Berkel promiserunt Philippo Jozollo etc LXXX aude scilde Francie ad Martini proxime persolvendos sub pena V. Testes datum supra.

BP 1177 f 065r 09 za 01-08-1383.

Gerardus Ghelden zvw Gheldekinus van Koen verkocht aan Johannes gnd Stert een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangslag van verkoper, in Venloon, tussen Johannes gnd Robbe enerzijds en Gheldekinus Gerijts soen anderzijds.

Gerardus Ghelden filius quondam Gheldekini de (dg: Lo) Koen hereditarie vendidit Johanni dicto Stert hereditariam paccionem (dg: u) dimidii modii siliginis mensure de (dg: B) Oesterwijn solvendam hereditarie purificatione et in (dg: Oest) in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout tradendam ex domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de (dg: Loen) Venloon inter hereditatem Johannis dicti Robbe ex uno et inter hereditatem Gheldekini Gerijts soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam (dg: de)

obligationem (dg: ep) deponere (dg: et sufficientem facere). Testes Jordanus et Wellen datum supra.

BP 1177 f 065r 10 ma 03-08-1383.

Johannes van Loet zv Zebertus zv Bela van Oijen droeg over aan Godefridus zv Andreas van Berlikem en aan Elizabeth ev Willelmus Vriese een huis^{65,66} en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van een zekere Snoec enerzijds en erfgoed van Zegherus gnd Wadepoel anderzijds, welk huis en erf Johannes van Oijen zv Willelmus van Oijen gekocht had van Henricus zv Hadewigis, Godinus zv Henricus van Lijt en Sophia wv Henricus gnd Clijnghe, en welk huis en erf eerstgenoemde Johannes vernaderd had van voornoemde Johannes van Oijen.

Johannes de Loet filius Zeberti filii Bele de (dg: de) Oijen domum et aream sitam in Buscoducis ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem {hier staan twee puntjes} dicti Snoec #ex uno# et inter hereditatem Zegheri dicti Wadepoel ex alio (dg: venditam Joh) quam domum et aream Johannes de Oijen filius Willelmi de Oijen (dg: ..) erga Henricum filium Hadewigis Godinum filium Henrici de Lijt et Sophiam relictam quondam Henrici dicti Clijnghe #emendo acquisiverat# et quam domum et aream primodictus Johannes erga dictum Johannem de Oijen per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio Andree de Berlikem et Elizabeth uxori Willelmi Vriese cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Scilder datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1177 f 065r 11 ma 03-08-1383.

Theodericus van Hijntam en Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel beloofden aan Philippus Jozollo etc 48 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 28+30+31+11=100 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Theodericus de Hijntam et Gerardus de Eijcke filius quondam Henrici Posteel promiserunt Philippo Jozollo etc XLVIII aude scilde Francie ad Martini proxime persolvendos sub pena (dg: p) II. Testes (dg: d) Luce et Ywanus testes datum supra.